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	Отчет о расходах, источником финансового обеспечения которых является Субсидия
на 01.10.2022г.

	
	
	
	
	
	
	

	Наименование Учредителя:
	департамент образования и науки Брянской области

	Наименование Учреждения:
	государственное автономное профессиональное образовательное учреждение "Брянский техникум энергомашиностроения и радиоэлектроники имени Героя Советского Союза М.А.Афанасьева"

	Единица измерения:
	рублей (с точностью до второго знака после запятой)





	Субсидия
	КБК расходов
	Остаток на начало текущего финансового года
	Поступления
	Выплаты
	Остаток Субсидии на конец отчетного периода

	наименование
	анали-тический код субсидии
	
	всего
	из них: разрешен-ный к использо-ванию
	всего
	в том числе:
	всего
	из них: возвра-щено в област-ной бюджет
	всего
	требуется в направле-нии на те же цели
	подлежит возврату

	
	
	
	
	
	
	из областного бюджета
	возврат дебиторской задолженности
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	всего
	из них: разрешен-ный к исполь-зованию
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Субсидии государственным учреждениям на проведение капитального ремонта
	7004
	816.0704.1640310650.622
	0,00
	0,00
	6 520 000,00
	6 520 000,00
	0,00
	0,00
	6 520 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00








	
	

	Учредитель:
	Учреждение:

	Подписано ЭП
Ширяев Виктор Михайлович
	Подписано ЭП
Кравченко Сергей Михайлович
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JOKYMEHT IIOAIINCAH
IJIEKTPOHHOHU NNOAIUCBIO

Cepruduxar: 09EFA3BB809102EC9F8720B1C4C22858D1CCCCCE
Bnanener: Kpapuenko Cepreii MuxaiiioBHa

JletictBurenen: 26:10:2021 - 26:01:2023

Jlata mogmucn:  04:10:2022
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JOKYMEHT IIOAIINCAH
IJIEKTPOHHOHU NNOAIUCBIO

Cepruduxar: 437A63819D0A30E147AEFES8FFECAS7AF
Bnanener: IInpsieB BukTop MuxaiiioBHa
JlewictBurenen: 02:09:2022 - 26:11:2023

Jlata mogmucn:  14:10:2022




